

Asparaginian Extra 50 tabl.



Cena: 6,82 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 tabletek
Postać	tabletki
Producent	UNIPHAR SP Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki Asparaginian Extra:

Chlorek potasu, węglan magnezu, inulina, sacharoza, tlenek magnezu, asparaginian – kwas asparaginowy, tlenek cynku, D-pantotenu wapnia, monoazotan tiaminy, skrobia ziemniaczana.

Działanie Asparaginian Extra:

Suplement diety Asparaginian Extra to preparat magnezowo-potasowy przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wspierają utrzymanie prawidłowego funkcjonowania organizmu. W składzie oprócz potasu i magnezu zastosowano również asparaginian, cynk, tiaminę i kwas pantotenowy. Zawarte w składzie substancje wspierają prawidłową pracę mięśni, wspomagają utrzymanie właściwego ciśnienia krwi i prawidłowego funkcjonowania układu krążenia. Pomagają także utrzymać właściwe funkcjonowanie układu nerwowego, prawidłowy wzrok oraz mocne kości i zęby. Magnez wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni oraz pomaga zmniejszać uczucie zmęczenia, potas wspiera właściwe funkcjonowanie układu nerwowego i pomaga utrzymać odpowiednie ciśnienie krwi. Kwas pantotenowy pomaga zmniejszać uczucie znużenia i zmęczenia oraz utrzymać prawidłowy poziom sprawności umysłowej. Tiamina wspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych i wspiera prawidłową pracę serca i układu nerwowego. Cynk wspiera utrzymanie prawidłowego widzenia oraz prawidłowych funkcji poznawczych.

Zastosowanie:

Suplement diety Asparaginian Extra przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w magnez, potas, cynk, tiaminę, kwas pantotenowy i asparaginian.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować w trakcie antybiotykoterapii. Nie stosować w czasie biegunki. Nie stosować w przypadku niewydolności nerek.

Sposób użycia tabletek Asparaginian Extra:

Zalecana dzienna porcja dla dorosłych: dwie tabletki. Stosować po jednej tabletkce dwa razy dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.